
 

 

POSTANOWIENIE NR 846/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU I 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Domaniów na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych nr 1, 2, 5 i 6 w Gminie Domaniów 

ustalonych postanowieniem nr 24/2023 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Domaniów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 3163, zm. Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 3501, Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2024 r. poz. 1301): 

- Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1: z Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Domaniowie, ul. Sportowa 

6, 55-216 Domaniów na Centrum Kultury i Czytelnictwa Gminy Domaniów, Domaniów 16, 55-216 

Domaniów; 

- Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2: z Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Domaniowie, ul. Sportowa 

6, 55-216 Domaniów na Centrum Kultury i Czytelnictwa Gminy Domaniów, Domaniów 16, 55-216 

Domaniów; 

- Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5: z Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza, Wierzbno 84, 55-216 

Domaniów, na Sala Sportowa w Wierzbnie, Wierzbno 83A, 55-216 Domaniów; 

- Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6: z Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza, Wierzbno 84, 55-216 

Domaniów, na Sala Sportowa w Wierzbnie, Wierzbno 83A, 55-216 Domaniów. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 

postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Domaniów, Wojewodzie Dolnośląskiemu  

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego  

we Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I. Zgodnie z art. 9 

§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 3272



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Domaniów. 

 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I: 

Maciej Skórniak

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3272



Załącznik do postanowienia nr 846/2024 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

 

Podział Gminy Domaniów na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Wieś Domaniów od nr 29 - 74,  

nr 128 - 150, Domaniów ul. Akacjowa,  

ul. Sportowa, ul. Wiśniowa, ul. Morelowa 

Centrum Kultury i Czytelnictwa  

Gminy Domaniów,  

Domaniów 16,  

55-216 Domaniów 

2 

Wieś Domaniów od nr 1 - 28,  

nr 75 - 127A, Domaniów ul. Kwiatowa,  

ul. Wierzbowa, ul. Wiosenna 

Centrum Kultury i Czytelnictwa  

Gminy Domaniów,  

Domaniów 16,  

55-216 Domaniów 

3 Wieś Goszczyna 

Świetlica Wiejska w Goszczynie,  

Goszczyna 34B,  

55-216 Domaniów 

4 Wsie: Chwastnica, Piskorzów 

Świetlica Wiejska w Piskorzowie,  

Piskorzów 33A,  

55-216 Domaniów 

5 

Wieś Wierzbno od nr 1 do końca, 

Wierzbno ul. Pogodna, ul. Słoneczna,  

ul. Wiosenna, ul. Wichrowa,  

ul. Zachodnia, ul. Osiedle od nr 1 do 2 

Sala Sportowa w Wierzbnie,  

Wierzbno 83A,  

55-216 Domaniów 

6 
Wieś Wierzbno ul. Osiedle od nr 3  

do nr 15B 

Sala Sportowa w Wierzbnie,  

Wierzbno 83A,  

55-216 Domaniów 

7 
Wsie: Kończyce, Grodziszowice, 

Radoszkowice 

Świetlica Wiejska w Kończycach,  

Kończyce 26,  

55-216 Domaniów 

8 
Wsie: Danielowice, osada Gostkowice, 

Kuchary, Piskorzówek, Radłowice 

Świetlica Wiejska w Piskorzówku,  

Piskorzówek 17A,  

55-216 Domaniów 

9 Wieś Polwica, osada Kuny, osada Pełczyce 

Świetlica Wiejska w Polwicy,  

Polwica 22H,  

55-216 Domaniów 

10 Wsie: Brzezimierz, Skrzypnik 

Świetlica Wiejska w Skrzypniku,  

Skrzypnik 65,  

55-216 Domaniów 

11 Wieś Swojków 

Świetlica Wiejska w Swojkowie,  

Swojków 11,  

55-216 Domaniów 

12 Wieś Gęsice 

Świetlica Wiejska w Gęsicach,  

Gęsice 14D,  

55-216 Domaniów 

13 
Wsie: Wyszkowice, Kurzątkowice, 

przysiółek Domaniówek 

Świetlica Wiejska w Wyszkowicach,  

Wyszkowice 22B,  

55-216 Domaniów 

14 Wieś Janków, osada Teodorów 

Świetlica Wiejska w Jankowie,  

Janków 13,  

55-216 Domaniów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3272


		2024-06-05T09:52:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




